

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania
**„Przebudowa płyty stadionu oraz budowa budynku zaplecza sanitarno –
szatniowego wraz z przyłączami na stadionie miejskim.”**

Nr sprawy: RIPiOŚ.271.08.2015.MJ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie konieczności ujęcia w wycenie wykonania podkładów z ubitych materiałów sypkich oraz podkładów betonowych B-15 pod posadzkę parteru zaplecza sanitarno – szatniowego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza konieczność ujęcia w wycenie podkładów z materiałów sypkich i podkładów betonowych.

Pytanie 2

Czy wykonanie balustrady stalowej na klatce schodowej wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak proszę o przedstawienie projektu indywidualnego.

Odpowiedź

Wykonanie balustrady stalowej klatki schodowej jest w zakresie zadania. Zamawiający nie posiada indywidualnego projektu balustrady. Rodzaj balustrady będzie uzgadniany w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie 3

Proszę o wskazanie pomieszczeń, w których konieczne jest wykonanie okładzin ścian płytkami glazurowanymi 20x25cm. Czy w aneksie kuchennym należy wycenić wykonanie pasa z płytek glazurowanych 20x25cm nad zlewozmywakami?

Odpowiedź

Projekt zakłada wykonanie okładzin ściennych glazurowanych w następujących pomieszczeniach : parter – łazienka, WC, umywalnie; piętro – WC, aneks kuchenny. W aneksie kuchennym należy wycenić powierzchnię płytek glazurowanych zgodnie z przedmiarem.



Pytanie 4

Czy cokoły z płytek Gres występują również w pomieszczeniach gdzie należy wykonać okładziny ścian płytkami glazurowanymi? Czy cokoły występują również na klatce schodowej?

Odpowiedź

W pomieszczeniach, gdzie występują okładziny ściennie glazurowane nie należy przyjmować cokolików gresowych do wyceny. Na klatce schodowej należy przyjąć do wyceny cokoliki gresowe.

Pytanie 5

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie parapetów wewnętrznych? Jeżeli tak proszę podać ich typ i kolor.

Odpowiedź

W ofercie należy uwzględnić parapety wewnętrzne z płyty MDF laminowane w kolorze białym.

Pytanie 6

Czy do zakresu prac należy wykonanie zasilania przepompowni ścieków. Jeśli tak to proszę o zamieszczenie miejsca zasilania (w projekcie przyłącza energetycznego - brak takiej informacji) oraz przedmiaru na ten zakres robót.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilości z przedmiarów zamieszczonych w branży sanitarnej stadionu.

Pytanie 7

W projekcie jest wzmianka o odwodnieniu liniowym ACO-SPORT. W przedmiarach ten zakres robót nie jest ujęty. Czy wymienione roboty wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź

Odwodnienie liniowe ACO-SPORT nie wchodzi w zakres przetargu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

mgr Ryszard Szpakajło

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

